АДМИНИСТРАЦИЯ

ФУРМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.06.2022 № 39-п

Об утверждении проекта планировки и межевания территории для строительства  линейного объекта «Строительство участка газопровода от «газопровода УКПНГ Загорская - ЗГПП» до приемных сооружений проектируемой УСОГ ЗГПП»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации и протокола публичных слушаний от 24.05.2022г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории для строительства линейного объекта «Строительство участка газопровода от «газопровода УКПНГ Загорская - ЗГПП» до приемных сооружений проектируемой УСОГ ЗГПП»».

2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования и опубликования на сайте администрации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Фурмановского сельсовета
А.В. Илясов
Разслано: в Администрацию Первомайского района, ООО «СамараНИПИнефть», в прокуратуру,  в дело.